
 

Ko tikėtis iš dekoratyvinių cementinių dangų ir jų priimtinumo kriterijai 

Sistemos kurioms taikoma ši instrukcija: 
ULTRATOP LOFT 

ULTRATOP 
 

Ko tikėtis: 
 

„Ultratop“ ir „Ultratop Loft“ sistemos - tai unikalios išvaizdos grindys, gaunamos panaudojant 

atrinktas cementines medžiagas ir profesionalų darbo atlikimą. 

 
Estetiniam vaizdui sukurti į „Ultratop Loft“ galima dėti „Ultratop Loft Easycolor“ mikrocemento ir 

išgauti ypatingą spalvų gamą, įrengiant skirtingos spalvos ir paviršiaus tekstūros grindis, sienas ir 

laiptus. „Ultratop Loft Easycolor“ galima rinktis iš 55 spalvų ir maišyti su dviem skirtingomis 

bazėmis - natūralia ir balta. Mikrocementas dengiamas keliais sluoksniais rankomis, todėl gaunama 

unikali išvaizda, priklausomai nuo specialisto naudojamos dangos įrengimo technikos. Dėl to labai 

svarbu, kad klientas ir dangą įrengiantis specialistas iš anksto suderintų dangos spalvą ir išvaizdą. 

Tuo tikslu rekomenduojame padengti nedidelį bandomąjį plotą, kad išsiaiškintumėte kliento 

pageidavimus ir lūkesčius. Klientą taip pat reikia informuoti, kad rankomis įrengtų grindų paviršius 

dideliame plote neatrodys visiškai taip pat kaip nedideliame bandomajame plote. 
 

„Ultratop“ cementinė grindų danga gali būti naudojama estetinei apdailai, kai pageidaujama 

vienodesnė spalva nei galima sukurti įrengiant mikrocementinę sistemą. Tačiau spalva šiek tiek 

skirsis, nes produkto pagrindą sudaro smėlis ir cementas, kurie gaminami iš natūralių medžiagų. 

„Ultratop“ dangos sluoksnio storis gali būti nuo 5 iki 40 mm, o spalvos yra septynios. Su „Ultratop“ 

galima sukurti tris skirtingus dangos paviršius: natūralų (be mechaninio padirbimo), poliruotą ir 

teraco (su natūraliais spalvotais užpildais). Poliruotos ir teraco sistemos yra mechaniškai apdirbamos 

sistemos, jas galima poliruoti iki didelio blizgumo. 

 
Kasdienis naudojimas ir priežiūra: 

 

Visų „Mapei“ cementinių grindų dangų paviršių reikia apdirbti laikantis sistemos techninių duomenų 

lapuose ir priežiūros formose pateiktų nurodymų. Jei apdirbant dangos paviršių atsiranda skylučių, 

įtrūkimų ar įbrėžimų, juos reikia nedelsiant užtaisyti. To nepadarius, į cementinį pagrindą įsigers 

vanduo ar kiti skysčiai ir ant paviršiaus liks grindų išvaizdą bloginančios žymės. 
 

Ant kėdžių kojų ir kitų stumdomų baldų rekomenduojame užklijuoti apsauginius veltinio padukus. 
 

Paviršių reikia plauti su muilo likučių nepaliekančia valymo priemone, t. y., „Mapefloor Cleaner ED“. 
Taip pat žr. įvairių grindų sistemų valdymo, eksploatavimo ir priežiūros formas. 

 

Nepalikite ant grindų šlapių daiktų, pavyzdžiui, gėlių vazonų ir indų su kosmetika, nes nuo jų gali likti 

dėmių ir žiedo formos žymių. Jei grindų sistema įrengiama patalpoje, kurioje didelė tikimybė, kad ant 

grindų užtikš vanduo, rekomenduojame grindis padengti „Mapefloor Finish 50 N“ apsauginiu 

sluoksniu. Cementines grindis reikia padengti bent dviem apsauginiais sluoksniais, kad danga 

atrodytų kaip šlapia. 

Jei grindų dangoje gręžiamos skylės, jas reikia nedelsiant hermetizuoti tinkamu hermetiku, kad į 

dangą nepatektų drėgmė. 
 

Konstrukcines siūles ir viskas kitas siūles reikia reguliariai patikrinti, o pastebėtus pažeidimus – 

sutvarkyti, kad į dangą neprasiskverbtų skysčiai ir cheminės medžiagos. Jos gali pažeisti dangą ir 

sugadinti jos išvaizdą.  
 



 

TINKAMUMO KRITERIJAI: 
 

Siekiant kad grindų išvaizda ir funkcijos atitiktų galutinio naudotojo ir kliento lūkesčius, svarbu 

žinoti šio tipo grindų apribojimus. „Mapei“ dekoratyvinių cementinių grindų dangų 

priimtinumo kriterijai: 
 

• spalva, struktūra ir paviršius gali skirtis priklausomai nuo dengimo technikos, pasirinktos 
spalvos ir dengiamo ploto geometrijos. Tai turėtų būti vertinama kaip gaminių savybė, o 
ne defektas. Pavyzdžiai: nedidelis kiekis skylučių, mikroplyšelių, mikroįbrėžimų, spalvos 
skirtumai ir volelio žymės, atsiradusios tepant viršutinį sluoksnį. 

• Nuo pasirinkto viršutinio sluoksnio priklausys grindų spalva ir išvaizda, taip pat atsparumas 
dilimui, atsparumui vandeniui, slidumas valymo lengvumas. 

• Joks viršutinis sluoksnis nesumažins matomų žymių atsiradimo grėsmės. Jos gali 
atsirasti ant grindų pateikus vandens, cheminių medžiagų ar maisto produktų. 

 
 

„Mapei“  rekomenduoja, kad rangovas iš anksto paaiškintų klientui ko galima tikėtis ir kokie yra jo 

reikalavimai.  Kilus klausimams, kreipkitės į „Mapei“ techninės pagalbos skyrių adresu 

teknisk.support@mapei.no 
 

 
 

Dokumentai: „Ultratop“ ir „Ultratop Loft System“ valdymo, naudojimo ir techninės 

priežiūros forma ir „Ultratop Loft“ sistemos duomenų lapas sienų dangai 

„Ultratop Loft System“ sistemos duomenų lapas „Ultratop floor“ grindų 

sistemos techninis duomenų lapas 
 
 
 
 

Parengė: Mapei technikos skyrius 

mailto:teknisk.support@mapei.no
https://cdnmedia.mapei.com/docs/librariesprovider60/fdv/fdv-ultratop-system-no.pdf?sfvrsn=19e0307b_6
https://cdnmedia.mapei.com/docs/librariesprovider60/fdv/fdv-ultratop-system-no.pdf?sfvrsn=19e0307b_6
https://cdnmedia.mapei.com/docs/librariesprovider60/products-documents/517-ultratop-no.pdf?sfvrsn=8ab78bbe_0

	Ko tikėtis iš dekoratyvinių cementinių dangų ir jų priimtinumo kriterijai
	Kasdienis naudojimas ir priežiūra:
	TINKAMUMO KRITERIJAI:

